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UHY Elite Shpk
NIPT K31712103L

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
né datén 31-12-2015

(té gjitha shifrat né LEK)

Nr.  [AKTIVI | 31-12-2015| 31-12-2014
I |AKTIVET AFATSHKURTERA ) - - I ]
1 Aktivet monetare ) ) 4,672,839 5,770,591
11 Banka 2614043 3732845
1.2 Arka 2,058,797 2,037,746
2 _Investime e = = B 0 0
| 21 Nétityj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit B 0 B 0
i 22 Aksioneteveta - - ) 0] 0
23 Te tjergflﬁrlanmare ] 0| 0
3 Té drejta té arketueshme_ . 8878502 8,404,173
3.1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 8,117,728 8,097,613
32 Nga njésité ekonomike brenda grupit - 0| 0
3.3 Nga njésité ekonomike ku ka pjesémarrje 0 0
34 Taksa per tu arkétuar ] 0
35 Té tieraté arketueshme - - 760,774 | 306,560 |
38 Kapital i nénshkruar i papaguar 0] 0
4 Inventarét 0 0
41 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 0.0
4.2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte | - o 0
43 Produkte té gatshme | 0 0
| 44 Malla ) I 0 o= 0
45 Axlive Biologjike (Gjé e gjallé ne rritie & majmer) ] B
| 46 AAGJM té mbajtura pér shitje - 0 0
47 Parapagime pér inventar B - 0 - 0
5 Shpenzime té shtyra - o 0
6 Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara - 0 ‘ 0
_TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 13,551,342 14,174,764
I |AKTIVET AFATGJATE |
7 Aktive financiare , i 0 0
7.1|  Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit | 0 0
7.2 Tityj te huadhenies né njesite ekonomike brenda grupit ' i 0]
| 7.3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka pjeseémarrje l B 0] 0
7.4]  Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka pjesémarrie 1 0|
_7_._5_}_ Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata sl - 0 0|
7.6 Tituj té tjeré t& huadhénies | - o B 0
8 | Aktivet materiale ] D 1,338,533 1,598,898
81  Tokadhendértesa - 1 0 0
8.2 Implante ‘dhe makineri 0 0
~ 83 TetjeraInstalime dhe pajisie - 1,338,533 1,598,898
8.4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces - o 0
9 Aktivet biologjike o - D - 0 0
10  Aktive jo materiale: | 178,088 216,185
10.1 Koncesione,patenta, licenca, marka treg. té drejta etj. 178,088 216,185
102 Emrii Miré - 0| - 0
103 Parapaglme per AAJM 0| 0
™ Aktive tatimore té shtyra Y 0
| 12 Kapitali i nénshkruar i papaguar - 0 0
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 1,516,621 1,815,083
AKTIVE TOTALE 16,067,962 l 15,989,847




UHY Elite Shpk
NIPT K31712103L

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

né datén 31-12-2015 (té gjitha shifrat né LEK)

IDETYRIMET DHE KAPITALI I 31-1 2-2015| 31-12-2014

1L DETYRIME AFATSHKURTRA 2,997,774 3,256,027
| 131 Titujt e huamarrjes B | 0
13.2]  Detyrime ndaj institucioneve té kredise I 0 277
13.3]  Arkétime né avancé pér porosi B ] - 0 - 0

13.4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit | 1433991 1,568,180
135  Teétjeraté pagueshme - 0 79,184
136 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0

13.7  Tepagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka pjesemarrje c. 0
138  Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve 306,137 467,168
139 Te pagueshme pér detyrimet tatimore - 1257846 1141218
141 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara | 15,341 16,824
14.2  Té ardhura té shtyra . . 2

14.3  Provizione o B 0
TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTERA 3,013116 3,272,852
IV___|DETYRIME AFATGJATA - 0 0
| 151  Titut e huamarrjes R 0 0
152 Detyrime ndaj institucioneve té kredise 0 = =l
16.3 Arkétimet né avancé pér porosi 0 0
| 154 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 0 0
15.5  Deftesa té pagueshme 0 0
15.6 Te pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit B 0 0

| 157 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka pjesémarrje 0 . 0
168 Té tjera té pagueshme 0o 0

16 | Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara - 0 0

17 Té&ardhura té shtyra i 0. 0

| 18 i Grante te marra ) - 0 0
19 ‘ Provizione: - 0 | 0
19.1  Provizione pér pensionet - - Ol - 0
182 Provizione té tjera 0 | 0
| 20 Detyrime tatimore té shtyra - I LL 0
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATE 0 | 0

| DETYRIMET TOTALE 3,013,115 3,272,852
\ KAPITALI DHE REZERVAT ) 8,650,406 | 8,650,406
21 Kapitali i Nénshkruar o 2,500,000 | 2,500,000
22 Primiilidhur me kapitalin L 0 0
| 23 Rezerva rivierésimi B T
|24 Rezervaté tjera i ] 6,150,406 | 6,150,406
241 Rezervaligiore - o - o] 0
242  Rezerva statutore - | oy 0

| 243  Rezervalé tjera o - 6,150,406 6,150,406
25 Fitimi i pashpérndaré o 0
26 | Fitim/Humbja e Vitit 3,404,441 4,066,589
|TOTALI KAPITALEVE TE VETA | 12,054,847 12,716,995

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 15,067,962 16,989,847

Kéto Pasqyra Financiare jané pérgatitur dhe aprovuar né datén: 28.03.2016

Dy

a

Pérgatiti (emer, firma): Mimoza §
Auditing, Tax & Consulting

ni 103 L

L "Tirana - Albania

Aprovoi (emer, firma): Artan Xh




UHY Elite Shpk
NIPT K31712103L

Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve

Interesat jo-kontrolluese

pér periudhén nga 01-01-2015 deri 31-12-2015 (té gjitna shifrat né LEK)
I ITE ARDHURAT NGA AKTIVITETI 31-12-2015 31-12-2014
| 30 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit . 25,519,647 26,166,390
A Ndryshim gjendje prod. té gatshme dhe prod. né proces - | ) 0 1]
|32 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar | R 0
33 | Téardhura té tjera té shfrytézimt | B 0 0
Totali i té ardhurave nga aktiviteti kryesor 25,519,647 26,166,390
I SHPENZIMET PER AKTIVITETIN KRYESOR
34 Lénda e paré dhe materlale té konsumueshme - | (1 409,347) (3,125,582)
34.1 _Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme R o 0
342 Té tjera shpenzime té konsumueshme . (1,409,347) (3,125,582)
35 | Shpenzime té personelit ) - | {15,253,904) (9,008,023)
351 Paga dhe shpérblime SRS VOO ..., ]| O 41 Y 7" 21|
35.2  Shpenzime té sigurimeve shogérore/shendetsore ] (1,513,955) (1,256,072)
353 Shpenzime pér pensionet 0 - 0
36 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale o 0 0
37 Shpenzime konsumi dhe amortizimi o - (458,046) (418,920)
38 | Shpenzime té tjera shfrytézimi S | (4,340,156) ~(8,405,241)
Totali i shpenzimeve té aktlwtetlt kryesor (21,461,453) (20,957,766)
REZULTATI NGA AKTIVITETIT KRYESOR ' 4,058,194 | 5,208,624
1l TE ARDHURA TE TJERA (paraqit vegmas nga ato brenda grupitnése ka) 158,391 87,681
39 | Teé ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése | 0 - 0
40 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera afatgjata | 0| 0
41 Té ardhura nga interesat dhe té tjera financiare I 387 2949
42 Té ardhura nga kurset e kembimit ) - . 62604 24,732
43 ~Té ardhur nga grantet ‘ 95,400 60,000
44 : Zhvlerésimi i aktivevel/investimeve financiare afatshkurtera | 0 0
28 «nviaresim. 1 ‘ |
IV | SHPENZIME FINANCIARE (paraqit vegmas nga ato brenda grupit nése ka) | (126,027) (19,766)
45 | Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme 1 0 ‘ (1,749)
46 Humbje nga kurset e kembimit I (126,027) (18,017)
47 Shpenzime té fjera financiare e o, 0]
| 48 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet ‘ 0 0
49 | Rezultati neto nga Shitja AAM ‘ 0 0
Rezultati nga aktiviteti finaciar 32,364 67,915
\ FITIMI (HUMBJA) PARA TATIMIT 4,090,558 5,276,539
50 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin ) - 1 686,117 1,209,950
50.1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin oy | B0y 686,117 1,209,950
50.2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré ] - 0| 0
50.3 Pjesa e tatim fitimit t&¢ pjesémarrjeve 0 0
Vi |FITIMI (HUMBJA) E VITIT | 3,404,441 | 4,066,589
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE 31-12-2015|  31-12-2014
FITIMI (HUMBJA) E VITIT 3,404,441 4,066,589
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin - e e ——
61 Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaj -
62 Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale | S|
63 Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shn]e | e =
64 Pjesa e té ardhurave gptheperfshlrese nga pjesémarrjet B Y -
. Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
Vil TOTALI | TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN 3,404,441 4,066,589
Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé 3,404,441 4,066,589



UHY Elite Shpk
NIPT K31712103L
Pasqyra e Fluksit té Mjeteve Monetare

pér periudhén nga 01-01-2015 deri 31-12-2015 (t& gjitha shifrat né LEK)
| [ 31-12-2015| 31-12-2014

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

77777777 Fitim / Humbja e vitit - i 3,404,441 4,066,589
Rregullimet pér shpenz.rmet Jjomonetare:
| | Shpenzimet financiare jomonetare | 0
| Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar - B 0
~Shpenzime konsumi dhe amortizimi i | 458046 418870
~_Zhvleresimi | aktiveve afatgjata materiale | 0 0
Ffuksr i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese: B
(Fitim) humbje nga shitja e aktiveve afatgjata materiale | 0 0
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit: R | S
_RemedimiEmeia dinjBip ariolisineiareeiee .. o L . GehGedll . SEERT
~__Renie/(rritje) né inventare o 1 ) 0
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme ~ - s (98,428) 3,307,374 |
Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit i (161,031)
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 3,128,699 I 8,668,651
Il Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve ] N I
B Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve = | O D S AN
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale - (159,584) (689,904)

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
~ Pagesa peér blerjen e investimeve té tjera
| Arkétime nga shitja e investimeve té tjera
Dividenté té arkétuar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit (159,584) (689,904)

Il Fluksii Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e financimit

o|lo|lo|lo

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar S I A 0 |
Arkétime nga emetimi | aksioneve té pérdorura si kolateral - .
Hua te arkétuara - 0
| Pagesa e kostove té transaksionit q& lidhen me kredité dhe huaté 0
| Riblerje e aksioneve t& veta 0
| Pagesa e aksioneve t& pérdorura si kolateral - 0
| Pagesa e huave - - (277)
| Pagesé e detyrimeve té girasé financiare - 1
Interes i paguar - - - [ 0
Dividendé té paguar (4,066,589) (3,927,404)
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit | (4,066,866)| (3,927,404)
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té tyre (1,097,751) 3,951,343
~_Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare né fillim ~ 5770,591 1,819,247
Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare né fund | 4,672,840 5,770,591




UHY Elite Shpk

NIPT K31712103L
Pasqyra e Rezultatit Tatimor

pér periudhén nga 01-01-2015 deri 31-12-2015

(té gjitha shifrat ne LEK)

' 31-12-2015 31-12-2014

1 HUMBJE E MBARTUR S ) o 0
11 Ngaviti 2012 - o, 0
| 1.2 Nga viti 2013 S L 0 0
13 Nga viti 2014 , — of 0
2 Fitimi neto para tatimit 4,090,558 5,276,539
3 Shpenzime té panjohura fiskalisht i 483,550 2,789,791
3.1 Amortizim pértej normave té lejuara 0 2,840
3.2  Shpenzime pér interesa pértej no%aQeie%e;Jérq 0 0
3.3 | Shpenzime jo té zbritshme (Ref) ) L 243,550 | 2,786,951
3.4  Gjoba penalitete B | 0 0
3.5 Provizione v 0 0
3.6 Te tera té pazbritshme : 240,000 0
3.7 ‘ Té (ardhura/rimarje) té pa tatueshme | 0 0
4 Fitimi i tatueshem i 4,674,108 | 8,066,330
5 Minus humbjen e mbartur 0 0

6 |FITIMI/(HUMBJA) E TATUESHEM ki 4,574,108 8,066,330
Tatimi mbi fitimin (15%) j 686,117 1,209,950
Parapagime gjaté vitit 1,087,647 804,171
Teprica pér tu paguar (rimbursuar) (401,530) 405,779




UHY Elite Shpk
NIPT K31712103L

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalin neto

Kapitalii | Rezerva té | Fitimete an‘.' f .
. . Humbja e Totali
nénshkruar tjera Mbartura vitit
Pozicioni né datén 01-01-2014 2,500,000 6,150,406 0 0 8,650,406
Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin: R | I
Fitimi / Humbja e vitit - R 4,066.589 4,066,589
_Transferime B B | ! e M 0
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése: ) g B B | _T
 Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér vitin: 0
Transaksionet me pronarét e njesisé ekonomike te njohura
_ direkt né kapital: B N 0]
| Emetimi i kapitalit t& nénshkruar S N 0
Dividendé té paguar B 1 B | I SR
0

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé ekonomike

Pozicioni né datén 31-12-2014

0| 4,066,589 | 12,716,995

Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér vitin:

Fitimi / Humbja e vitit - e 3,404,441 3,404.441
Transferime S o 4,066,589  (4,066,589) 0]
| Té ardhura té tjera gjithépérfshirése: ‘ i o 0
Té& ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin: s i ] o
Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike té& njohura i
direkt né kapital: = | o 0
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar B B | 0
Dividendé t& paguar ~ (4,066,589) (4,066,589)
Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé ekonomike 0
Pozicioni né datén 31-12-2015 l 2,500,000 6,150,406 0 ] 3,404,441 | 12,054,847




UHY Elite Shpk

NIPT K31712103L
Aktive Afatgjata Materiale

(té gjitha shifrat né LEK)

Pajisje Zyre |Pajisje TOTALI
KOSTO Elektronike
Pozicioni né datén 01-01-2015 564,008 2,905,608 3,469,616
_Shtesa 29917 129,667 169,584
Transferime | - 0
Pakesime (27.424) (21,023) (48,447)
Pozicioni né datén 31-12-2015 566,501 3,014,252 3,580,753
AMORTIZIMI AKUMULUAR N =i
Pozicioni né datén 01-01-2015 283,310 1,587,409 1,870,719
| Shtesa 67318 352631 = 419,949 |
Transferime - s e 0
Pakesime (27,424) (21,023) (48,447)
Pozicioni né datén 31-12-2015 323,204 1,919,017 2,242,221
VLERA NETO KONTABEL
Pozicioni né datén 01-01-2015 280,699 'f1,31 8,199 1,598,898
Pozicioni né datén 31-12-2015 243,297 11,095,235 1,338,532
Aktive Afatgjata JO-Materiale (té gjitha shifrat né )
Aktive Jo |TOTALI
KOSTO Materiale
Pozicioni né datén 01-01-2015 253,978 253,978
| Shtesa - B 0
 Transferime N I 0
Pakesime 0
Pozicioni né datén 31-12-2015 | | 253,978 | 253,978
AMORTIZIMI AKUMULUAR -
Pozicioni né datén 01-01-2015 ] 37,792 37,792
Shtesa - 38,097 38,097
| Transferime o - —
Pakesime 0
Pozicioni né datén 31-12-2015 | [ 75,889 | 75,889
VLERA NETO KONTABEL
Pozicioni né datén 01-01-2015 216,186 216,186
Pozicioni né datén 31-12-2015 178,089 178,089




UHY Elite Shpk

NIPT K31712103L

Rakordim i té ardhurave me shifrén e afarizmit dhe FDP pér periudhén e mbyllur né datén 31-12-2015
(té gjitha shifrat né LEK)

| Rakordimi i té ardhurave te PASH me Deklaraten Vjetore 31-12-2015 31-12-2014
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 25,519,647 26,166,390
Ndryshim gjendje prod. t& gatshme e né proces 0 0
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0

1 Té ardhurat sipas PASH 25,519,647 26,166,390
Shtohen té ardhurat Financiar:

Té ardhura nga Interesat 387 2,949

Té ardhurat nga kurset e kémbimit 62,604 24732

Té ardhura te tjera financiare 95,400 60,000

158,391 87,681

2 Totali i té ardhurave té raportuara né deklaratén e FDP 25,678,038 26,254,071

Il Rakordimii té ardhurave té PASH me Dek!an‘min' e TVSH:

3 Totali i té ardhuravé sipas PASH 25,519,647 26,166,390
Deklanmi sipas rubrikave té TVSH

9 Shitjet e pérjashtuara 0 0
10 Shitjet pa TVSH 0 0]
11 Eksporte mallrash 0 0
12 Furnizime me shkallé zero i 0 0
13 Shitje me shkallé 20% 25,519,647 26,166,390
15 Shitje regjimi agjenteve té udhetimit (vetém marzhi) 0 0

Nén-totali (A) 25,519,647 26,166,390

T€é ardhura qé nuk jané pjesé e deklarimevené TVSH
Ndryshim gjendje prod. té gatshme e né proces

Puna e kryer dhe e kapitalizuar 0 0
Plus té ardhura né avance té vitit té kaluar 2014 /2013 0 0
Minus té ardhura né avanceé té vitit actual 2015 /2014 0 0
Minus té ardhurat nga shitja e AAM 0 0
Té tiera rregullime 0 0
Nén-totali (B) 0 0
Totali i t& ardhurave gé rakordojné me PASH (A+B) 25,519,647 26,166,390

Deklarime né libra qé nuk kané efekt né t&é ardhura
17 Auto-faturime 504,567 0
19 Borxhi i keq 0 0
Té tjera rregullime 0 0
Nén-totali (C) 504,567 0
Totali i té ardhurave sipas deklarimeve né TVSH (A+C) 26,024,214 26,166,390

Keto shenime shpjeguese jane pjese integrale e Pasqyrave Financiare



UHY Elite Shpk
NIPT K31712103L

Shénime pér Pasqyrat Financiare pér periudhén e mbyllur né datén 31-12-2015
(té gjitha shifrat né LEK)

Pérmbledhje e politikave té pérgjithshme kontahél

(a) Natyra e aktivitetit

Shoqéria UHY Elite Shpk éshté rregjistruar né datén 30.05.2000 me numér K31712103L. me aktivitet kryesor
Kryerja e misionit te kontrollit ligjor te llogarive dhe ekspertizave kontabel. Shogéria e ka seliné né adresén Rr.
Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 17, Hyrja 3, Ap.12, Kati 3,Tirane

(b) Standartet e kontabilitetit

Pasqyrat financiare té shoqérisé pér vitin 2015 jané Pérgatitur sipas Standarteve Kombétare té Kontabilitetit
(SKK) dhe Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare

(c) Bazat e matjes

Pasqyrat Financiare jané pérgatitur duke u bazuar né koston historike, pérjashtuar derivativét financiar (n.q.s
ka), instrumentat financiaré me vleré té drejté pérmes fitimit e humbjes dhe aktivet financiare te vlefshme pér
shitje, té cilat maten me vleré té drejté.

(d) Monedha funksionale dhe raportuese

Pasqyrat Financiare jane pasqyruar ne LEK e cila eshte monedha funksionale e kompanise.

(e) Pérdorimi i gjykimeve dhe hamendésimeve

Paraqitja e Pasqgyrave Financiare konform SKK-ve, kérkon gé manaxhimi té béjé vlerésime, gjykime e supozime
qé ndikojné né aplikimin e politikave kontabél dhe vlierén e raportuar té aktiveve, detyrimeve, té& ardhurave e
shpenzimeve. Rezultatet aktuale mund té ndryshojné nga kéto vlerésime. Vierésimet dhe supozimet rishikohen
vazhdimisht. :

(f) Transaksionet ne monedha té huaja )

Transaksionet né monedhat e huaja jané pérkthyer me kursin e kémbimit te datés sé transaksionit. Aktivet
monetare né monedha té huaja jané pékthyer né LEK me kursin ne ditén e mbylljes sé bilancit. Diferencat e
konvertimit si pasojé e pérkthimit t& monedhave té huaj né Lek jané pérfshiré né fitim humbje. Aktivet dhe
detyrimet jo-monetare né monedhé té huaj vlerésuar me koston historike, jané raportuar me kursin historik té
monedhés sé huai né datén e transaksionit

(g) Inventaret

Shogéria ka vlerésuar gjendjet e inventarit me datén e mbylljes se bilancit duke pérdorur metodén e mé té
voglés midis kostos sé bleries dhe vlerés neto té realizueshme.

(h) Llogarité pér tu arkétuar (klientét)

Shoqéria ka béré vlerésimin e mbledhshmérisé sé llogarive pér tu arkétuar dhe i ka paraqitur ato né pasqyrén e
bilancit me vlerén e drejte.

(i) Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Té ardhurat financiare pérfshijne té ardhurat nga interesat pér llogarité bankare, dhe pérfitimiet nga diferencat e
kémbimit. Interesat njihen ashtu si¢ pérllogariten duke pérdorur metodén e interesit efektiv. Shpenzimet
financiare pérfshiiné shpenzimet pér interesa dhe humbiet naa diferencat e kémbimit.

(j) Aktivet afatgjaté

Aktivet afatgjaté jané pasqyruar me metodén e kostos historike, kurse amortizimi vjetor &shtié llogaritur sipas
metodave t& méposhtme.

Ndértesa 5% (mbi vlerén e mbetur)
Makineri paisje 20% (mbi vlerén e mbetur)
Mijete transporti 20% (mbi vlerén e mbetur)
Paisje kompjuterike 25% (mbi vlerén e mbetur)
Paisje zyre 20% (mbi vlerén e mbetur)

Pérgatiti: ~ Mimoza Sula ./%[ AT AQ OQ /‘Q /%
Aprovoi:  Artan Xhiani M«) : Elite

7\
Auditing, Tax & Consulting

NIPT: K 31712103 L
Tirana - Albania

Kéto shénime shpjeguese jané pjesé integrale e Pasqyrave Financiare
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616
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632
633
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658
666
652

UHY Elite Shpk
NIPT K31712103L

Shénime pér Pasqyrat Financiare pér periudhén e mbyllur né datén 31-12-2015

Shpenzime té tjera

Shérbime Profesionale
Shérbime nga nénkotraktor
Qira

Shérbime utilitare (drita; uje)
Mirembajtje dhe riparime (R&M)

Shpenzime té tjera té shfrytezimit

Siguracione

Kérkime dhe studime

Shpenzime té pérgjithshme prodhimi
Shpenzime té pazbritshme

Personel nga jashté

Koncesione; patenta; licensa; efj
Reklama; publicitet; marketing
Transferime; udhétim e dieta
Shpenzime postare dhe telekomunikimi
Shpenzime Transporti

Shpenzime per sherbime bankare
Taksa dhe tarifa dogancre

Akciza

Taksa dhe tarifa vendore

Tatime te tjera

Dhurata ndihma sponsorizime
Shpenzime perfagesimi

Shpenzime tjera jo-operative

Zbritje akorduar klienteve

Vlera neto e AAM té shitura

(té gjitha shifrat né LEK)

[ 3112:2015] | 31-12-2014
61,080 1742,175

0 0
1,184,995 1,174,799
152,090 205,968
11,182 2,640
1,409,347 3,125,582
2,500 1476

0 0
1,482,686 1,558,095
240,000 0
0 0

0 0

0 0
1,895,758 2,570,794
477,090 491,191
102,000 1,020,651
96,676 108,529

0 0

0 0

16,220 16,020

0 0

0 0

27,227 175,904

0 2,462,582

0 0

0 0
4,340,156 8,405,241

Kéto shénime shpjeguese jané pjesé integrale e Pasqyrave Financiare



UHY Elite Shpk
NIPT K31712103L
Lista e llogarive bankare né datén 31.12.2015

N : Shuma né Sh .
Nr. Emertimi bankés UMM | Monedha | monedhe té uma ne
llogarisé huai Leké
1 Intesa San Paolo Bank ] - 20131835303  LEK | ] 553,382
2 Intesa San Paolo Bank 20131835301 | EUR | 1093630 1,501,335
3 Raiffeisen Bank 0001109881 | LEK | 29,330
4  Raiffeisen Bank 0000109881 = EUR | 985 1,326
5 Raiffeisen Bank 0002109881 ~ USD 1096 1379
6  Banka Kombetare Tregtare =~ 402176560  LEK = 147,112
7 Banka Kombetare Tregtare 4021786860 ~ EUR 6384 8,764
~ 8 VenetoBank ‘ 00016046 ~  LEK 101,671
9  VenetoBank 00016046 ~ EUR 1,08609 149,098 |
10 Credins Bank 00000377547  LEK . 51,475
11 Credins Bank - 00000296628 EUR (198 (272
12 Credins Bank 00000120513 uUsb 39.45 4,962
13 Union Bank D %3 | LEK | 0 | 3,186
14 Union Bank 7 313335 EUR - -
15 Banka Nderkombetare Tregtare 30300064502 EUR = 44650 61,296 |
16 ;
17 ‘
8 3 g N
19 . | i | | 1
20 I I N | I T
2 S — - A (——
— — —_— b _— : —fm — _— _—
! ! |
[Shuma | | [ 2,614,043

Pérfaqésuesi ligjor:

Artan Xhiani W




UHY Elite Shpk
NIPT K31712103L

Inventari i Automjeteve né datén 31.12.2015
(té gjitha shifrat né LEK)

Nr. | Lloji automjetit | Kapaciteti | Targa | Viera
1 Nukkaautomjete

| 2 | .
3 | S S — o
& [ N | | o
5 | . . I P
6 | - I ] - - -
7 - o | o
8 . B . )
e] | ) B R S -
10 . ]
R T -1
2 1
I i B
14 | o B ]
15 I i |
16 } — S
|Shuma | [ 0

Pérfagésuesi ligjor

Artan Xhiani M




UHY Elite Shpk

NIPT K31712103L
Deklaraté né datén 28.03.2016

Deklaroj se Shogéria UHY Elite Shpk me numer NIPT K31712103L me administrator Artan Xhiani dhe

me ortak:
Z. Artan Golemi 50%
Znj. Mimoza Sula 50_‘_’@

ka hartuar Pasqyrat Financiare té Vitit 2015 né pérputhje me SKK.

Hartuesi i Pasqyrave Financiare éshté :

Mimoza Sula

Pérfagésuesi ligjor:

X :
Artan Xhiani AA \}"@é_’_\b




